
2018年6月30日 星期六 编辑：王子君 校对：程予辉 组版：腾奔
国内新闻04

除法律许可之外，未经本报书面授权，任何组织或个人不得非法使用本报享有版权的内容。 联系电话：0379-65233520■版权声明

公 告
我局对刘小合申请登记的

下列国有建设用地使用权已经
初步审定，现予公告。有异议者
请将有关书面材料自公告之日
起十五日内送达我局。逾期我
局将按有关规定办理。地址：老
城 区 环 城 西 路 3 号 ，电 话 ：
63979060，联系人：尚继国。

申请人：刘小合，土地坐落：
老城区盐店口街52号、54号，四
至：东至郑明亮；西至王社民；南
至豫通街现状路；北至刘巧珍，
面积：377.50㎡，用途：城镇住宅
用地，使用权类型：划拨。
洛阳市国土资源局老城分局

拍卖公告
受委托，定于7月9日15时30分在洛阳市公共资源交易

中心5楼会议室对洛阳市体育中心网球馆、西工体育场西售

票室、西工体育场原体育用品商店3年租赁权进行公开拍卖

（详情请电询），竞买人为符合洛公交易产权〔2018〕17号要求

的意向竞买人，请符合资格者于7月6日17时前交纳规定数

额的保证金并办理竞买手续。

展示时间：自公告之日起

展示地点：标的所在地

公司地址：洛阳市东方今典天汇中心1-1401

报名电话：0379-60225566 13903795710

监督电话：0379-62325608

河南博利达拍卖有限公司

认尸启事
2018 年 5 月 26 日，在凯

旋桥下涧河河道内发现一具

男尸。死者上身外穿灰色马

甲，内穿灰色竖条花纹秋衣，

下身穿棕黄色长裤，右手中指

戴有一枚金色金属戒指。

现向社会发布认尸启事，

望知情者提供死者信息。

联系人：谭警官

联系电话：62934040

洛阳市公安局长春路派

出所

经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

编号

LYTD-2018-16

LYTD-2018-17

LYTD-2018-18

LYTD-2018-19

LYTD-2018-20

LYTD-2018-21

LYTD-2018-22

LYTD-2018-23

土地位置

瀍河区启明南路与滨河北路交叉口西北角

洛龙区厚载门街与通衢路交叉口东南角

洛龙区厚载门街与通衢路交叉口西南角

长夏门街与展览东路交叉口东北角

长夏门街与展览东路交叉口东南角地块一

长夏门街与展览东路交叉口东南角地块二

西工区衡山路与三一零国道交叉口西北角

高铁大道与孝文大道交叉口西北角

土地面积（㎡）
49539.366

26323.07

36516.593

58229.511

33783.882

47518.006

84122.81

74049.57

土地用途

住宅兼容商服用地

商务用地

商业用地

居住兼容商业用地

商务设施用地

居住兼容商业用地

商务用地

住宅兼容商业用地

规划指标要求

1.0≤容积率≤3.9 建筑密度≤26%

容积率≤2.0 建筑密度≤40%

容积率≤2.0 建筑密度≤40%

1.0≤容积率≤3.5 建筑密度≤25%

容积率≤4.5 建筑密度≤40%

1.0≤容积率≤3.5 建筑密度≤25%

容积率≤2.0 建筑密度≤30%

1.0≤容积率≤2.5 建筑密度≤26%
商业用地：容积率≤3.0，建筑密度≤40%

出让年限

住宅70年 商服40年

40年

40年

住宅70年 商业40年

40年

住宅70年 商业40年

40年

住宅70年 商业40年

起始价（元/㎡）
4800

5040

5145

5640

6000

5640

2490

4500

保证金（万元）

23778.8957

13266.8273

18787.7871

32841.4442

20270.3292

26800.1554

20946.5797

33322.3065

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他
组织均可申请参加，存在土地违法、违规、违约等行为的
除外（详见《出让须知》的要求）。申请人可以单独申请，
也可以联合申请。联合申请竞买的，要在联合竞买协议
中明确各方出资比例及签订出让合同时的受让人为联
合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在互联网上交
易，即通过洛阳市公共资源网上交易系统（http://www.
lyggzyjy.cn）进行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理
数字证书，并按要求足额交纳竞买保证金的申请人，均
可参加网上挂牌出让活动。申请人须提交竞买保证金
不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书
及商业金融机构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价

高者得原则确定竞得人。
四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求见

《洛阳市网上挂牌出让国有建设用地使用权交易规则》
和出让地块的网上挂牌《出让须知》等文件。申请人可
于 2018 年 7 月 30 日 17 时前登录洛阳市公共资源网上
交易系统，浏览或下载网上挂牌出让文件，并按上述文
件规定的操作程序参加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截止时间为
2018年7月30日17时（竞买保证金须按网上交易系统
生成的保证金账号交纳，保证金账号为洛阳市国土资源
局指定的洛阳市地产交易服务中心专户）；网上挂牌报
价起始时间为 2018 年 7 月 20 日 9 时，截止时间依次为
2018 年 8 月 1 日 10 时、11 时、16 时、17 时,8 月 2 日 10
时、11时、16时、17时。挂牌报价时间截止时，经系统询

问，有竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上
限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变动，以网上交

易系统发布的通知为准。
（二）竞得人应当在网上挂牌出让结束后2个工作日

内办理成交手续，逾期由竞得人承担相应责任。
（三）LYTD-2018-16地块竞得人须1.在该地块内

建设20432.16平方米安置房，由瀍河区政府按成本价回
购用于安置被征迁群众；2.在地块范围内建设5000平方
米沿街门面房，由旭升社区按成本价回购，用于保障失
地农民长远生计。

（四）LYTD-2018-16、19、21、23 号地块教育设施
配套建设资金须按照《洛阳市人民政府办公室关于印发

洛阳市城市区新建住宅项目配套建设中小学管理办法
的通知》（洛政办〔2015〕131号）规定执行。

（五）如对上述地块权属情况有异议的，请与洛阳市
国土资源局联系。

六、联系方式
出让方联系人：洛阳市国土资源局
郝爱君 0379-63305991 宋增进0379-63305512
承办方联系人：洛阳市公共资源交易中心
温晓非 0379-69921015 曲莲子 0379-69921078
数字证书办理联系人：
徐先生 0379-63922311 69921072

洛阳市国土资源局
洛阳市公共资源交易中心

2018年6月30日

据新华社北京6月29日电 中共
中央政治局 6 月 29 日召开会议，审议

《关于适应新时代要求大力发现培养选
拔优秀年轻干部的意见》。中共中央
总书记习近平主持会议。

会议强调，发现培养选拔优秀年轻干
部是加强领导班子和干部队伍建设的一
项基础性工程，是关系党的事业后继有人
和国家长治久安的重大战略任务。党的
十八大以来，我们坚决落实好干部标准，
破除唯年龄偏向，改进后备干部工作，优
化干部成长路径，推动落实常态化配备
目标，年轻干部工作取得了显著成效。

会议指出，当前，中国特色社会主义
进入新时代，我们党团结带领人民进行
伟大斗争、建设伟大工程、推进伟大事

业、实现伟大梦想，关键在于建设一支高
素质专业化干部队伍，归根到底在于培
养选拔一批又一批优秀年轻干部接续奋
斗。新时代新使命要求我们切实增强责
任感和紧迫感，以更长远的眼光、更有效
的举措，及早发现、及时培养、源源不断
选拔使用适应新时代要求的优秀年轻
干部，为党和国家事业发展注入新的生
机活力。要按照做好新时代年轻干部
工作的总体思路、目标任务、政策措施，
统一思想、提高认识，进一步推进年轻
干部工作制度化、规范化、常态化。

会议强调，要着眼“两个一百年”奋
斗目标，着眼推进国家治理体系和治理
能力现代化，着眼党的事业后继有人、兴
旺发达，努力建设一支忠实贯彻习近平

新时代中国特色社会主义思想、全心全
意为人民服务，适应新使命新任务新要
求、经得起风浪考验，数量充足、充满活
力的高素质专业化年轻干部队伍。

会议指出，大力发现培养选拔优秀
年轻干部，要全面贯彻党的十九大和十
九届二中、三中全会精神，以习近平
新时代中国特色社会主义思想为指导，
紧紧围绕统筹推进“五位一体”总体布
局和协调推进“四个全面”战略布局，落
实好干部标准，遵循干部成长规律，按
照拓宽来源、优化结构、改进方式、提高
质量的要求，进一步创新理念、创新思
路、创新模式，以大力发现培养为基础，
以强化实践锻炼为重点，以确保选准用
好为根本，以从严管理监督为保障，健

全完善年轻干部选拔、培育、管理、使用
环环相扣又统筹推进的全链条机制，形
成优秀年轻干部不断涌现的生动局面，
把各方面各领域优秀领导人才聚集到
执政骨干队伍中来，为决胜全面建成小
康社会、夺取新时代中国特色社会主义
伟大胜利、实现中华民族伟大复兴的中
国梦提供充足干部储备和人才保证。

会议要求，各级党委（党组）要增强
大局意识和全局观念，把年轻干部工作
摆上重要议事日程，切实抓紧抓好。要
建立以党委（党组）主要负责同志为第
一责任人的工作责任制，一级抓一级，
一级带一级，逐级负责，层层抓落实，把
发现培养选拔年轻干部工作实效作为
党建工作考核的重要内容。

据新华社北京6月29日电 6月29日，国家主席习近平
向土耳其总统埃尔多安致贺电，祝贺他再次当选土耳其总统。

习近平在贺电中指出，近年，我同你保持密切交往，推
动双方各领域合作取得积极成果。我高度重视中土关系发
展，愿同你一道努力，推动中土战略合作关系取得更大发
展，更好造福两国和两国人民。

习近平向土耳其当选
总统埃尔多安致贺电

习近平主持中共中央政治局会议

审议《关于适应新时代要求大力
发现培养选拔优秀年轻干部的意见》

据新华社北京6月29日电 外交部发言人陆慷29日
在回答有关提问时说，一个中国原则是中美关系的政治基
础，不容谈判和磋商。

在当日例行记者会上，有记者问：据报道，美国驻华使馆
28日发表声明称，中方已拒绝美方有关就中国要求美航空
公司将“台湾”称谓改为“中国台湾”进行磋商的请求。中方
对此有何评论？陆慷说，世界上只有一个中国，台湾是中国
的一部分，这是客观事实、基本常识，也是国际社会的普遍共
识。中国民航局下发的有关通知，体现了中国政府在一个中
国原则问题上一贯、坚定的立场，有关要求完全合法合理。

他强调，一个中国原则是中美关系的政治基础，不容谈
判和磋商。美国政府理应敦促有关企业恪守一个中国原
则，尽快对网站作出整改。

外交部：

一个中国原则
不容谈判和磋商

据新华社长沙6月29日电 陈毅安，1905年1月12日
出生于湖南省湘阴县。1924年，他加入中国共产党。

1925年年底至1926年10月，陈毅安受党组织派遣入
黄埔军校第四期深造，随后参加北伐。

1927年陈毅安参加了秋收起义，后参加了创建井冈山
革命根据地的斗争。1928年8月，红军主力离开井冈山去
湘南，湘赣敌军乘虚“会剿”。8月27日，陈毅安带上两个连
昼夜急行，次日下午赶到黄洋界。在黄洋界，陈毅安指挥部
队击溃敌军3次进攻，书写了以两个连击退敌人四个团的
辉煌篇章。

1930年6月，陈毅安任红八军第一纵队队长，兼任攻打长
沙战役的前敌总指挥。长沙被占领后，为了掩护红军撤退，陈
毅安于1930年8月7日拂晓不幸中弹牺牲，时年25岁。

1958年，彭德怀
亲笔为陈毅安题词：

“生为人民生的伟大，
死于革命死得光荣！”

陈毅安：卓越红军将领
不朽人民功臣

为了民族复兴为了民族复兴
英雄烈士谱英雄烈士谱

6月29日无人机拍摄的投入运营的雄安新区
1000千伏定河线迁改工程。

当日，雄安新区首个大型电网建设工程——
1000 千伏定河线迁改工程建成投入运营。该工
程跨越拟建的京雄城际高铁、京港台高铁。

新华社记者 李晓果 摄

雄安新区
首个大型电网网建设工程

投入运营

据新华社北京6月29日电 国务院总理李克强6月29
日下午在中南海紫光阁会见来华参加首轮中韩企业家和前
高官对话的韩方代表，并同他们座谈交流。

李克强表示，当前，两国关系保持改善发展势头，中韩
作为地区和世界主要经济体，应当携手维护多边主义和自
由贸易体制，促进贸易和投资自由化便利化。

李克强会见韩方代表指出

促进贸易和投资
自由化便利化


